

JI Varde Holding ApS

Tiphedevej 2

6823 Ansager

CVR-nr. 37382108

Årsrapport for 2019

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-06-2020

Jesper Iver Larsen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jl Varde Holding ApS Tiphedevej 2 6823 Ansager
CVR-nr.	37382108
Stiftelsesdato	14-01-2016
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Jesper Iver Larsen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde
CVR-nr.	10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier i Schantz Byg A/S samt anden formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 1.757.263, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 8.314.804, og en egenkapital på kr. 4.694.262.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-199.133	233.574
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-119.413	-31.973
Driftsresultat		-318.546	201.601
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		2.147.328	1.050.115
Andre finansielle indtægter		117	1.704
Finansielle omkostninger		-174.653	-127.272
Resultat før skat		1.654.246	1.126.148
Skat af årets resultat		103.017	-16.352
Årets resultat		1.757.263	1.109.796
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		1.701.963	1.055.796
Resultatdisponering		1.757.263	1.109.796

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	3.829.820	3.820.439
Produktionsanlæg og maskiner	4	467.792	364.167
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	22.389	0
Materielle anlægsaktiver		4.320.001	4.184.606
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	3.128.248	980.920
Finansielle anlægsaktiver		3.128.248	980.920
Anlægsaktiver		7.448.249	5.165.526
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.267	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	2.547.020
Udskudte skatteaktiver		120.279	17.262
Andre tilgodehavender		62.408	43.141
Periodeafgrænsningsposter		4.813	0
Tilgodehavender		265.767	2.607.423
Likvide beholdninger		600.788	712
Omsætningsaktiver		866.555	2.608.135
Aktiver		8.314.804	7.773.661

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.588.962	2.886.999
Udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital	7	4.694.262	2.990.999
Gæld til kreditinstitutter		1.980.818	1.983.596
Gæld til banker		1.584.483	1.898.927
Langfristede gældsforpligtelser	8	3.565.301	3.882.523
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		25.400	25.700
Gæld til banker		0	762.854
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.041	3.786
Gæld til virksomhedsdeltagere		3.800	107.799
Kortfristede gældsforpligtelser		55.241	900.139
Gældsforpligtelser		3.620.542	4.782.662
Passiver		8.314.804	7.773.661
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger vedr. salg/distr.	38.927	10.140
Prod.anlæg og maskiner	112.194	21.833
Fortj./tab afhændede prod.anl.	-35.319	0
A.anl.,driftsm.& inv.v. adm	3.611	0
	<u>119.413</u>	<u>31.973</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.830.579	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	48.308	3.830.579
Kostpris ultimo	<u>3.878.887</u>	<u>3.830.579</u>
Af- og nedskrivninger primo	-10.140	0
Årets afskrivninger	-38.927	-10.140
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-49.067</u>	<u>-10.140</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.829.820</u>	<u>3.820.439</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	386.000	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	300.500	386.000
Afgang i årets løb	-91.000	0
Kostpris ultimo	<u>595.500</u>	<u>386.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-21.833	0
Årets afskrivninger	-112.194	-21.833
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	6.319	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-127.708</u>	<u>-21.833</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>467.792</u>	<u>364.167</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	26.000	0
Kostpris ultimo	<u>26.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-3.611	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.611</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>22.389</u>	<u>0</u>

Noter

2019

2018

6. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Schantz Byg A/S	Varde	24,50
Schantz Byg Holding ApS	Varde	24,50

Oplysning om resultat og egenkapital er udeladt, idet kapitalandele måles til indre værdi.

7. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	50.000		2.886.999	54.000	2.990.999
Udbetalt udbytte fra sidste år				-54.000	-54.000
Forslag til årets resultatdisponering		2.147.328	-445.365	55.300	1.757.263
Heraf udloddet udbytte		-2.147.328	2.147.328		0
	50.000	0	4.588.962	55.300	4.694.262

8. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.980.818	25.400	1.880.000
Gæld til banker	1.584.483		
	3.565.301	25.400	1.880.000

9. Eventualforpligtelser

Der er ydet kaution til sikkerhed for mellemværende mellem Skjern Bank og Schantz Byg A/S og Schantz Byg Holding ApS, kautionen er begrænset solidarisk og udgør 24,5%.

Selskabet har indgået leasingaftale vedr. Claas Lexion 450 Mejetærsker, restløbetiden er på 58 mdr. og den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 290.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Skjern Bank er aktie i Schantz Byg A/S nom. 122.500 og anparter i Schantz Byg Holding ApS nom. 30.870 deponeret.

Til sikkerhed for mellemværende med DLR Kredit A/S, 1.985 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.830 tkr.

Noter

2019

2018